
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Treść:
poz.

316

Suwałki, dnia 7 listopada 1991r.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 73/91 W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania pomoru świń

Nr 40

343

Z A R Z Ą D Z E N IE  N 206/91 W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

317 -  z dnia 6 listopada 199lr. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Augustowie
344

316

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 73/91 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 6 listopada 1991 r. 

w spraw ie  zw alczania p o m o ru  świń.

Na podstawie art.25, 26, 72, 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarządza się, co 
następuje:

§1 .

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Krzywólka w gminie 
Suwałki.

§2.

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym pomo
rem świń nakazuje się:
1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu 

i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,
2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 

trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni,

2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zaka
zuje się:
1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 

rzeźnych i hodowlanych,
2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 

z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.



s t r .  344 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 40 /poz. 316 317

§3 .

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4 .

Wstrzymuje się do odwołania na terenie woje
wództwa suwalskiego targi na świnie z wyjątkiem 
spędów na zwierzęta rzeźne.

§5 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§6 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenie sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

§ 7.

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§8 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

317

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 2 0 6 /9 1  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 6 listopada 1991r.

w spraw ie w y b o ró w  u zu p e łn ia ją cych  d o  R ad y  
G m in y  w A u gu stow ie .

Na podstawie art.l 10 i 111 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz.96) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 8 do Rady Gminy w Augustowie.

§2 .

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -  29 
grudnia 1991 r.

§3 .

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wybor
czy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul



Nr 40 /poz. 317 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 345

Załącznik do zarządzenia 
Nr 206/91 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 6 listopada 1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Termin Rodzaj czynności

do 15 listopada Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza W yborczego Gminnej 
Komisji Wyborczej w Augustowie

do 22 listopada Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej

do 13 grudnia Zgłoszenie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kan
dydatów na radnego

do 15 grudnia Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 20 grudnia Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia zawierającego 
dane o zarejestrowanych kandydatach na radnego

do 27 grudnia Przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej 
spisu wyborców

29 grudnia Głosowanie



str. 346 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUWALSKIEGO Nr 40

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 łub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia W ojewody Suwalskiego z dnia 6 listopada 199Ir. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


